
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Kanalizace Folvarek II. etapa“ – Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 3 
 
V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz:  

V zadávací dokumentaci je  vyjádření společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. (nyní již 
O2 Czech Republic a.s.), ve kterém je uvedeno, že je investor povinen s O2 uzavřít 
Smlouvu o realizaci překládky SEK.  

Mohl bych proto požádat o prověření a zaslání této smlouvy? Od jistého data totiž všechny 
přeložky zajišťuje přímo O2 a nikoliv stavebník.  

Proto žádáme o doplnění zadávací dokumentace o tuto smlouvu popř. o vyjasnění, jakým 
způsobem budou práce související s překládkou SEK realizovány. Tyto informace jsou 
podstatné i  z hlediska ocenění těchto prací. 
 
Odpověď: 

Žádná smlouva na přeložku s O2 uzavřená není. 

Dle upřesnění vyjádření O2 (viz příloha) se v našem případě nejedná o pravou přeložku 
ale pouze o dočasné zajištění kabelu a následné uložení do stejného místa nebo drobné 
posunutí, bez jeho přerušení. 

Práce s touto „jakobypřeložkou“ jsou srozumitelně popsány v technické zprávě (str. 20), 
jsou znázorněny v situaci, a popsány v rozpočtu, které jsou součástí zadávací 
dokumentace.  

Uchazeči nechť nacení to, co je v rozpočtu a v projektu. 
 
 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
Příloha: Vyjádření O2 

   

   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/261530/14/LPO/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/157669/14/LPO/7 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 23.7.2014 


		2014-07-23T15:10:47+0200




